Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Gasolina Petrobras 60000.0 LT 6,14 5,80 348.000,00

Total............................R$ 348.000,00

Homologado para AUTO POSTO MIRANDA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 23.257.422/0001-42, pelo melhor
valor de R$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais), em 16/02/2024.

Antônio Rogerio Alves de Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS